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lausunto / Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi sairausvakuutuslain
muuttamisesta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi / Sosiaali - ja terveysministeriö (STM)

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi sairausvakuutuslakia ja kumottavaksi laki rintamaveteraanien hammashuollon
järjestämisestä ja korvaamisesta. Sairaankuljetuksen eli ensihoito - ja siirtokuljetusten korvaukset lakkautettaisiin
vuoden 2021 alusta . Yksityisten terveyspalvelujen käytöstä maksettavat sairaanhoitokorvaukset eli lääkärin ja
hammaslääkärin palkkioiden sekä tutkimuksen ja hoidon korvaukset lakkautettaisiin vuoden 2023 alusta.
Lakkautettavia korvauksia vastaava rahoitus osoitettaisiin maakuntien rahoitukseen valtion varoista.

Siun soten lausunto lakiluonnoksesta:

Sinänsä lakiluonnoksen henki on soteuudistusta mukaileva, kun Kela-korvaukset jäisivät pois , ja niiden myötä
maakunnan rahoitukseen tulisi valtion rahoituksena lisäystä . lakiluonnoksesta ei kuitenkaan käy ilmi , ovatko tulevaan
rahoitukseen esitetyt euromääräiset muutokset /asukas jo huomioitu aiemmissa maakuntien rahoitukseen tulevissa
muutoksissa kokonaisuutena vai olisiko maakunnan suunnittelussa kiinnitettävä huomiota tähän myös jatkossa.
lakiluonnoksesta ei myöskään käy ilmi , millä periaatteella siirto Kela-korvauksesta maakunnille tulevaan rahoitukseen
tapahtuu , ja miten siinä huomioidaan mm. ikääntyvän väestön lisääntymisestä koituva lisäriski sairaankuljetusten
kasvulle . Epäselväksi myös jää, miten pitkät etäisyydet tullaan kerrannaisena huomioituaan.
Lakiesityksestä ei selviä , mikä on todellinen vaikutus maakunnan palvelujen käytölle kun yksityisten terveyspalvelujen
Kela-korvaus jää pois . lakiluonnoksen perusteluosassa ei ole myöskään vakuuttavalta tavalla esitetty luotettavia
arvioita tai ennusteita tämän muutoksen aikaansaamasta kustannuspaineesta maakunnalle eikä sen tarvitsemasta
kompensaatiosta.
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